
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 170 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 15 marca 2012 r.  

 
w sprawie podziału Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2, art. 9 

i 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Odstępuje się od prowadzenia wspólnej działalności socjalnej pracowników Urzędu 

Gminy i podległych jednostek organizacyjnych, tj. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji.  

 

 § 2. 1. Dokonać podziału ZFŚS, którego stan na 1-01-2012 r. wynosi 12 236,78 zł 

(5 966,78 zł stan środków + 6 270,00 zł pozostałe rozrachunki z pracownikami z tytułu 

udzielonych pożyczek z ZFŚS) wg przeciętnej liczby zatrudnionych w 2011 r.   

 2. Podstawą do podziału winny być przedłożone kopie sprawozdań GUS Z-06 – 

o pracujących, wynagrodzeniach i czasie pracy  za rok 2011. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2012 r.  
 


